creta sunt, nec non ceteris, quae ad finem huius monasterii proprium pecu

liari quodam Statuto proxime definientur. 

Ad quae autem omnia exsecutioni mandanda dilectum filium Fidelem 

de Stotzingen, Ordinis S. Benedicti Abbatem Primatem, deputamus; cui 

propterea necessarias et opportunas tribuimus facultates tum omnes diri

mendi controversias in exsecutionis actu quomodolibet orituras, tum subde

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni

tate vel officio constitutum; eique onus imponimus peractae exsecutionis 

actorum fidem authentica forma exaratam redigendi ut in novae abbatiae 

archivo religiose adservetur. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Quae denique per hanc Nostram Constitutionem statui

mus, decrevimus, ediximus ac mandavimus, ea rata omnia firmaque 

permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus; quibuslibet etiam spe

ciali mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimotertio, die decima quinta mensis Iunii, in Festo SS. Cor

poris Christi, Pontificatus Nostri anno duodecimo. 

Fr. THOMAS PIUS O. P. Card. B OGGI AN I 

Cancellarius S. B. E. 

Humbertus Benigni, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol XL VI II, ». 30.- G. Stara Tedde. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

VENERABILES -SERVI D E I ROCHUS GONZALEZ DE SANTA CRUZ, ALFONSUS 

RODRÍGUEZ ET IOANNES D E L CASTILLO, OMNES E SOCIETATE IESU PRE

SBYTERI B E A T I R E N U N T I A N T E . 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dei viventis militum, qui martyres 

Iesu Christi in propaganda tuendaque Evangelii veritate coronam incor-

ruptibilem in regno caelorum sibi compararunt, seriem nulla unquam 

conclusit aetas, atque eorumdem mirabiles historiae, a primis Ecclesiae 

saeculis ad recentiora usque tempora, novis semper titulis effulgent. At 

cum sanguis martyrum semen sit christianorum, semen illud effusum ad 

barbaras gentes Evangelii lumine inlustrandas uberrime et agrum Domini 

abunde fecundat. 

Id nimirum xvii saeculo ineunte apud Americae meridionalis gentes